MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 46/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 22 de setembro de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-
IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem as bancas de avaliação
da prova de desempenho didático e seus respectivos recursos, do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, regido pelo Edital nº 31/2023:

Oderson Panosso
 Cláudia Soave

Gisele Schwede
Graciele Rosa Da Costa Soares (suplente)

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 22/09/2023 19:08)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000526/2023-61

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 46 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 22/09/2023 201b69ffb4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf